
č j. KSBR 47 INS 10925/2023-A-3 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Taťána Krausová. 
 

VYHLÁŠKA 

Krajský soud v Brně rozhodl asistentem soudce Mgr. Jiřím Platovským v insolvenční věci  

dlužníka:  CEMENTO DESIGN s.r.o., IČO 06107605, 
sídlem Velehradská 2139, 686 03  Staré Město 

o insolvenčním návrhu 

takto: 

I. Soud oznamuje, že dne 10. 07. 2023 bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníka: 
CEMENTO DESIGN s.r.o., IČO 06107605, sídlem Velehradská 2139, 686 03 Staré 
Město. 

II. Účinky zahájení insolvenčního řízení nastaly dne 11.07.2023 09:38 hodin zveřejněním 
v insolvenčním rejstříku. 

III. Věřitelé dlužníka, kteří chtějí uplatnit své pohledávky za dlužníkem v zahájeném 
insolvenčním řízení, se vyzývají, aby podali přihlášku pohledávky. 

Poučení: 

Proti této vyhlášce není odvolání přípustné. 

Přihlášky pohledávky na základě této výzvy lze podávat až do rozhodnutí o úpadku. Přihláška 
pohledávky musí být podána na formuláři, který je zveřejněn Ministerstvem spravedlnosti 
na internetových stránkách www.justice.cz. K přihlášce pohledávky je nutné připojit listiny, 
kterých se přihláška dovolává. Vykonatelnost přihlašované pohledávky se prokazuje veřejnou 
listinou. Přihláška pohledávky a její přílohy se podávají dvojmo. 

 
 
Brno 11. července 2023 
 
 
 
Mgr. Jiří Platovský v.r. 
asistent soudce 
 


	VYHLÁŠKA

		2023-07-11T09:46:36+0200
	ISIR




